



T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
METROLOJİ VE SANAYİ ÜRÜNLERİ GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ELEKTRİKLI ÜRÜN

DAĞITICILARININ/SATICILARININ DIKKAT ETMESİ GEREKEN HUSUSLAR

Gerekli teknik koşullara sahip olmayan elektrikli ürünler; elektrik çarpması, yangın, yaralanma gibi kazalara sebebiyet vererek vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini ciddi şekilde tehdit etmektedir.

Bakanlığımız piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerini vatandaşımızın can ve mal güvenliğini korumak, ayrıca firmalar arası haksız rekabeti engellemek amacıyla gerçekleştirmektedir. Bu kapsamda Bakanlığımız güvensiz elektrikli ürünleri tespit ederek piyasadan toplatmakta, bu ürünleri ilan etmekte, güvensiz ürünlerin üretici ve ithalatçlarına cezai yaptırımlar uygulamaktadır.



<https://www.sanayi.gov.tr/piyasa-gozetimi-ve-denetimleri/toplatma-kararlari>
İnternet sayfasında Toplatma Kararları başlığında erişilmektedir.
Cep telefonunuzdan QR kodunu okutarak ilgili sayfaya erişebilirsiniz.

Bununla birlikte mevzuat* uyarınca siz değerli esnafımızın da halkımızın güvensiz ürünlerden korunması çalışmalarında bazı sorumlulukları bulunmaktadır:

- **Bu sorumluluklardan biri,** satmak üzere elektrikli ürün temin ederken, malı temin ettiğiniz diğer satıcı, imalatçı ya da ithalatçı firmanın unvan ve adres bilgilerini Bakanlığımız denetçilerine sağlamaktır.
- Farkında olmadan herhangi bir güvensiz ürüne raflarınızda yer verdiğinizde, söz konusu ürünü temin ettiğiniz diğer satıcı, üretici ya da ithalatçı firmanın **unvan ve adres bilgilerini Bakanlığımıza bildiremezsiniz,** ilgili mevzuat uyarınca **imalatçı olarak kabul edilirsiniz.** Bu yüzden normalde güvensiz ürünün imalatçısının maruz kalacağı tüm cezai yaptırımlarla karşı karşıya gelebilir, maddi ve manevi zarar görebilirsiniz. Dolayısıyla satmak üzere **başka firmalardan temin ettiğiniz ürünlerin faturalarında** ürünlerin marka ve model bilgilerinin yer alması büyük önem arz etmektedir.
- **Eylerde ya da iş yerlerinde kullanılan** grup priz, elektrikli battaniye, elektrikli soba, elektrikli kahve makinesi, elektrikli su ısıtıcı, elektrikli ocak, lamba, saç kurutma makinesi, vantilatör, kablo, elektrikli şofben gibi 220 V şehir şebekesinden beslenen yüzlerce ürünün ortak mevzuatı gereği ürüne ait **imalatçı ya da ithalatçı unvanı ve adresinin** elektrikli ekipmanın üzerinde veya bunun mümkün olmadığı durumlarda ambalajında veya elektrikli ekipmana eşlik eden bir belgede olması gerekmektedir. Bu bilgilere sahip olmayan ürünler mevzuata aykırı olduğundan dolayı güvensizlik şüphesi taşımaktadır.
- **Bu sebepten ötürü** satmak üzere elektrikli ürün temin ederken, ürünün imalatçı/ithalatçı bilgilerini taşıyıp taşımadığını kontrol etmeniz büyük önem arz etmektedir.

(*)**İlgili Mevzuat:**

7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu

Belirli Gerilim Sınırları İçin Tasarlanan
Elektrikli Ekipman ile İlgili Yönetmelik (2014/35/AB)



<https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=7223&MevzuatTur=1&MevzuatTertip=5>

<https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=22898&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5>